

**COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2023**

- *Bilan actif-passif*
- *Compte de résultat*
- *Détail des comptes bilan actif passif*
- *Détail Compte de résultat*

***ALPHAGEC***

*640 Route Cave Cooperative*

*CS 80039*

*07200 ST ETIENNE DE FONTBELLON*

*0475878021*

**BILAN ACTIF**

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	<b>Immobilisations incorporelles</b>						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	<b>Immobilisations corporelles</b>						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	3 944	3 002	941	1 217	275	22.63
Autres immobilisations corporelles	25 000	25 000		4 349	4 349	100.00	
Immobilisations en cours							
Avances et acomptes							
<b>Immobilisations financières (2)</b>							
Participations mises en équivalence							
Autres participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières							
<b>Total II</b>	28 944	28 002	941	5 566	4 624	83.08	
ACTIF CIRCULANT	<b>Stocks et en cours</b>						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes	400		400		400	
<b>Créances (3)</b>							
Clients et comptes rattachés	2 307		2 307	6 111	3 804	62.25	
Autres créances	76 397		76 397	44 280	32 117	72.53	
Capital souscrit - appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Disponibilités	41 876		41 876	14 280	27 596	193.24	
Charges constatées d'avance (3)	146		146	5 150	5 004	97.16	
<b>Total III</b>	121 125		121 125	69 821	51 305	73.48	
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>	150 069	28 002	122 067	75 386	46 681	61.92	

(1) Dont droit au bail  
(2) Dont à moins d'un an  
(3) Dont à plus d'un an

**BILAN PASSIF**

<b>PASSIF</b>		<b>Exercice N</b>		<b>Exercice N-1</b>		<b>Ecart N / N-1</b>	
		31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	Capital (Dont versé : )	14 323		18 823		4 500	23.91
	Primes d'émission, de fusion, d'apport						
	Ecarts de réévaluation						
	<b>Réserves</b>						
	Réserve légale						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
Report à nouveau	7 691		10 067		2 376	23.60	
<b>Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)</b>	5 351		2 376		2 975	125.20	
Subventions d'investissement	30 578				30 578		
Provisions réglementées							
<b>Total I</b>	47 241		26 514		20 727	78.17	
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
<b>Total II</b>							
<b>PROVISIONS</b>	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	<b>Total III</b>						
<b>DETTES (I)</b>	<b>Dettes financières</b>						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	22 827		24 708		1 881	7.61
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	<b>Dettes d'exploitation</b>						
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 041		6 861		1 820	26.53	
Dettes fiscales et sociales	19 389		14 503		4 886	33.69	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés							
Autres dettes							
<b>Comptes de Régularisation</b>	Produits constatés d'avance (1)	27 569		2 800		24 769	884.61
	<b>Total IV</b>	74 826		48 872		25 954	53.11
	Ecarts de conversion passif (V)						
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)</b>	122 067		75 386		46 681	61.92	

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

69 128

45 164

**COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
<b>Produits d'exploitation (1)</b>							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	86 809		86 809	70 736		16 073	22.72
<b>Chiffre d'affaires NET</b>	86 809		86 809	70 736		16 073	22.72
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			69 738	81 382		11 644	14.31
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			1 651	3 023		1 372	45.40
Autres produits			9 726	7 084		2 642	37.30
<b>Total des Produits d'exploitation (I)</b>			167 924	162 226		5 698	3.51
<b>Charges d'exploitation (2)</b>							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			1 348	4 270		2 922	68.44
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			50 122	41 047		9 075	22.11
Impôts, taxes et versements assimilés			3 437	2 124		1 312	61.76
Salaires et traitements			101 134	100 068		1 066	1.07
Charges sociales			14 504	10 924		3 580	32.78
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			2 097	5 216		3 118	59.79
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			3 303	1 750		1 553	88.76
<b>Total des Charges d'exploitation (II)</b>			175 944	165 398		10 546	6.38
<b>1 - Résultat d'exploitation (I-II)</b>			8 020	3 173		4 847	152.77
<b>Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun</b>							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

**COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
<b>Produits financiers</b>						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)		29		95	65	68.84
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total V</b>		29		95	65	68.84
<b>Charges financières</b>						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)		296		70	225	319.89
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total VI</b>		296		70	225	319.89
<b>2. Résultat financier (V-VI)</b>		267		24	291	NS
<b>3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)</b>		8 287		3 149	5 138	163.16
<b>Produits exceptionnels</b>						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				1 294	1 294	100.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital		6 000			6 000	
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
<b>Total VII</b>		6 000		1 294	4 706	363.61
<b>Charges exceptionnelles</b>						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		87		522	434	83.25
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		2 977			2 977	
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
<b>Total VIII</b>		3 065		522	2 543	487.63
<b>4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)</b>		2 936		773	2 163	279.90
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
<b>Total des produits (I+III+V+VII)</b>		173 954		163 614	10 339	6.32
<b>Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>		179 305		165 990	13 314	8.02
<b>5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)</b>		5 351		2 376	2 975	125.20

\* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier  
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

## DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	941.43		1 216.86		275.43	22.63
21530000 INSTALLATION TECHNIQUE SPCIFI	1 875.00		2 425.00		550.00	22.68
21540000 MATERIEL INDUSTRIEL	2 068.80		1 618.80		450.00	27.80
28153000 AMORTISSEMENTS DES IMMOBILISAT	1 080.17		1 106.67		26.50	2.39
28154000 AMORTISSEMENTS DES IMMOBILISAT	1 587.75		1 385.82		201.93	14.57
28156000 AMORTISSEMENTS DES IMMOBILISAT	334.45		334.45			
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES			4 348.75		4 348.75	100.00
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	13 500.00		19 500.00		6 000.00	30.77
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT			777.00		777.00	100.00
21840000 MOBILIER	11 500.00		11 500.00			
28182000 AMORTISSEMENTS DES IMMOBILISAT	13 500.00		16 203.33		2 703.33	16.68
28183000 AMORTISSEMENTS DES IMMOBILISAT			740.48		740.48	100.00
28184000 AMORTISSEMENTS MOBILIER	11 500.00		10 484.44		1 015.56	9.69
<b>Total II</b>	941.43		5 565.61		4 624.18	83.08
AVANCES ET ACOMPTE VERSES SUR COMMANDES	400.00				400.00	
40910000 FOURNISSEURS AVANCE ET ACOMPTE	400.00				400.00	
CLIENTS ET COMPTE RATTACHES	2 307.00		6 110.75		3 803.75	62.25
41100000 COLLECTIF CLIENTS	2 307.00		6 110.75		3 803.75	62.25
AUTRES CREANCES	76 396.62		44 279.63		32 116.99	72.53
40100000 COLLECTIF FOURNISSEURS	1 182.40		41.27		1 141.13	NS
44110000 SUBVENTION INVEST A RECEVOIR	30 578.00				30 578.00	
46870000 PRODUITS A RECEVOIR	44 636.22		44 238.36		397.86	0.90
DISPONIBILITES	41 875.85		14 280.29		27 595.56	193.24
51210000 CCP LA POSTE	31 161.93		12 742.16		18 419.77	144.56
51220000 LIVRET A LA POSTE	10 182.42		152.96		10 029.46	NS
51700000 PAYPAL	531.50		443.94		87.56	19.72
53100000 CAISSE SIEGE SOCIAL			941.23		941.23	100.00
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	146.01		5 149.92		5 003.91	97.16
48600000 CHARGES CONSTATEES D AVANCE	146.01		5 149.92		5 003.91	97.16
<b>Total III</b>	121 125.48		69 820.59		51 304.89	73.48
<b>TOTAL GENERAL</b>	122 066.91		75 386.20		46 680.71	61.92

## DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
<b>CAPITAL</b>	14 323.25		18 823.25		4 500.00	23.91
10200000 FOND ASSOC. SANS DROITS DE REP	3 823.25		3 823.25			
10340000 APPORTS AVEC DROIT DE REPRISE	10 500.00		15 000.00		4 500.00	30.00
<b>REPORT A NOUVEAU</b>	7 690.92		10 067.06		2 376.14	23.60
11000000 REPORT · NOUVEAU	7 690.92		10 067.06		2 376.14	23.60
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)</b>	5 351.05		2 376.14		2 974.91	125.20
<b>SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT</b>	30 578.00				30 578.00	
13150000 SUBVENTIONS CAF	23 134.00				23 134.00	
13150100 SUBVENTIONS MSA	7 444.00				7 444.00	
<b>Total I</b>	47 241.12		26 514.17		20 726.95	78.17
<b>EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT</b>	22 827.01		24 707.71		1 880.70	7.61
16410000 PRET GARANTI PAR L'ETAT	7 815.27		9 693.14		1 877.87	19.37
16420000 PRET RELEVÉ SOLIDAIRE	15 000.00		15 000.00			
16884000 INTERETS COURUS	11.74		14.57		2.83	19.42
<b>DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES</b>	5 041.17		6 861.30		1 820.13	26.53
40100000 COLLECTIF FOURNISSEURS	5 041.17		5 061.30		20.13	0.40
40800000 FOURNIS. FACTURES NON PARVENUE			1 800.00		1 800.00	100.00
<b>DETTES FISCALES ET SOCIALES</b>	19 388.61		14 503.02		4 885.59	33.69
42100000 PERSONNEL : RMUNRATIONS D&ES	1 202.84		34.21		1 168.63	NS
42820000 PROVISION CP BRUTE	1 977.58		968.29		1 009.29	104.23
43000000 SECU SOCIALE ET AUTRES ORG SOC	11 164.75		9 561.95		1 602.80	16.76
43100000 SECURITE SOCIALE			1 594.99		1 594.99	100.00
43702000 HUMANIS PREVOYANCE	848.52		523.28		325.24	62.15
43703000 MALAKOFF MEDERIC RETRAITE	2 096.41		1 573.01		523.40	33.27
43708000 FINANCEMENT DU PARITARISME	99.03				99.03	
43708100 CAP FORMATION PROFESSIONNELLE	1 534.75				1 534.75	
43820000 PROVISION CP CHARGES SOCIALES	433.95		232.70		201.25	86.48
44210000 ETAT - IMPOTS ET TAXES RECOUVR	30.78		14.59		16.19	110.97
<b>PRODUITS CONSTATES D'AVANCE</b>	27 569.00		2 800.00		24 769.00	884.61
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	27 569.00		2 800.00		24 769.00	884.61
<b>Total IV</b>	74 825.79		48 872.03		25 953.76	53.11
<b>TOTAL GENERAL</b>	122 066.91		75 386.20		46 680.71	61.92

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	86 808.96		70 736.28		16 072.68	22.72
70600000 VENTE PRESTATION	54 432.83		69 856.29		15 423.46	22.08
70610000 SPECTACLE			150.00		150.00	100.00
70620000 INSCRIPTION ECOLE DE CIRQUE	32 376.13				32 376.13	
70881000 BUVETTE			1 029.99		1 029.99	100.00
<b>Chiffre d'affaires NET</b>	<b>86 808.96</b>		<b>70 736.28</b>		<b>16 072.68</b>	<b>22.72</b>
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	69 738.00		81 382.00		11 644.00	14.31
74150000 SUBVENTIONS FAEDER			30 000.00		30 000.00	100.00
74151000 DRDJSCS - PLAN PAUVRET			6 000.00		6 000.00	100.00
74170000 DDCSPP SDJES	2 600.00		4 350.00		1 750.00	40.23
74171000 FDVA	1 000.00				1 000.00	
74172000 FONJEP	15 157.00		14 271.00		886.00	6.21
74173000 DREETS	23 475.00				23 475.00	
74175000 DRAJES PES DEPART RHONE	1 000.00				1 000.00	
74180000 AIDE A L'EMPLOI			8 911.00		8 911.00	100.00
74200000 CAF	7 000.00		7 000.00			
74210000 MSA	6 306.00				6 306.00	
74411000 JEUNESSE EDUCATION POPULAIRE	1 200.00		2 000.00		800.00	40.00
74414000 DPARTEMENT-CONVENTION	7 000.00		5 000.00		2 000.00	40.00
74415000 CLS VOLET MDICO-SOCIAL			1 350.00		1 350.00	100.00
74417100 COM COM BEAUME DROBIE	2 500.00				2 500.00	
74417200 COM COM PAYS DES VANS	2 500.00				2 500.00	
74417600 EPCI			2 500.00		2 500.00	100.00
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	1 650.63		3 023.08		1 372.45	45.40
79100000 TRANSFERTS DE CHARGES D'EXPL.	1 650.63		3 023.08		1 372.45	45.40
AUTRES PRODUITS	9 726.47		7 084.22		2 642.25	37.30
75610000 ADHESION	2 040.00		2 580.00		540.00	20.93
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION	186.47		104.22		82.25	78.92
75810000 DON MANUEL NON-AFFECT			100.00		100.00	100.00
75880000 MECENAT	7 500.00		4 500.00		3 000.00	66.67
<b>Total des Produits d'exploitation</b>	<b>167 924.06</b>		<b>162 225.58</b>		<b>5 698.48</b>	<b>3.51</b>
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	1 347.76		4 269.94		2 922.18	68.44
60170000 FOURNITURES EDUCATIVES	1 347.76		4 066.52		2 718.76	66.86
60180000 BUREAUTIQUE			96.50		96.50	100.00
60220000 CONSOMMABLES			106.92		106.92	100.00
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	50 121.93		41 046.88		9 075.05	22.11
60400000 ACHATS ETUDES ET PRESTAT. SERV	4 811.02		4 576.00		235.02	5.14
60410000 SITE INTERNET	30.21		99.05		68.84	69.50
60421000 IMPRESSIONS	165.30		391.75		226.45	57.80
60430000 FORMATIONS			1 868.00		1 868.00	100.00
60470000 SPECTACLES	768.00		325.00		443.00	136.31
60610000 FOURNITURES NON STOCK. EAU N	2 379.82		1 289.94		1 089.88	84.49
60630000 FOURNIT. ENTRETIEN & PETIT EQU	8 615.76		2 552.26		6 063.50	237.57
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	207.13		125.65		81.48	64.85
61300000 LOCATIONS	113.80				113.80	
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	3 260.78				3 260.78	
61321000 LOCATION BUREAU VESSEaux MÔRE			848.40		848.40	100.00
61350000 LOCATIONS MOBILIERES	327.92				327.92	

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
61550000 SUR BIENS MOBILIERES	1 111.64		1 101.20		10.44	0.95
61551000 ENTRETIEN VEHICULE	2 490.50		233.20		2 257.30	967.97
61600000 PRIMES D'ASSURANCE	3 879.80		162.30		4 042.10	NS
62110000 PERSONNEL INTERIMAIRE	2 843.62		2 000.73		842.89	42.13
62260000 HONORAIRES COMPTABLE/SOCIAL	6 747.60		5 760.00		987.60	17.15
62300000 PUBLICITE PUBLICAT. RELAT. PUB	95.58				95.58	
62360000 CATALOGUES ET IMPRIMES	1 116.82		1 600.73		483.91	30.23
62380000 DIVERS (POURBOIRES DONS COURA	500.00		42.51		457.49	NS
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	6 564.85		14 257.09		7 692.24	53.95
62560000 MISSIONS	1 148.83		1 793.94		645.11	35.96
62570000 RECEPTIONS	1 479.35		1 566.81		87.46	5.58
62600000 FRAIS POSTAUX ET DE TLCOMM.	454.55		55.32		509.87	921.67
62610000 TELEPHONE MOBILE	134.52		141.22		6.70	4.74
62630000 AFFRANCHISSEMENT	51.24		36.40		14.84	40.77
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIM.	823.29		654.62		168.67	25.77
<b>IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES</b>	<b>3 436.51</b>		<b>2 124.47</b>		<b>1 312.04</b>	<b>61.76</b>
63130000 PART. EMPLOY. A FORM. PROF. CO	1 888.00				1 888.00	
63330000 PARTICIPATION DES EMPLOYEURS A	1 534.75		2 124.47		589.72	27.76
63540000 DROITS D'ENREGISTREMENT ET TIM	13.76				13.76	
<b>SALAIRES ET TRAITEMENTS</b>	<b>101 134.11</b>		<b>100 068.32</b>		<b>1 065.79</b>	<b>1.07</b>
64110000 SALAIRES APPOINT. COMMIS. DE B	91 777.69		91 490.28		287.41	0.31
64120000 CONGES PAYES	1 009.29		968.29		41.00	4.23
64130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS	7 238.87		6 610.62		628.25	9.50
64140000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	1 108.26		999.13		109.13	10.92
<b>CHARGES SOCIALES</b>	<b>14 504.02</b>		<b>10 923.69</b>		<b>3 580.33</b>	<b>32.78</b>
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF	9 059.31		4 079.97		4 979.34	122.04
64520000 COTISATIONS AUX MUTUELLES	1 440.07		931.78		508.29	54.55
64530000 COTISATIONS AUX CAISSES DE RET	3 098.40		2 063.26		1 035.14	50.17
64540000 COTISATIONS AUX ASSEDIC			3 067.68		3 067.68	100.00
64550000 CHARGES SUR CONGES PAYES	201.25		232.70		31.45	13.52
64580000 COTISATIONS AUX AUTRES ORG. SO	99.03				99.03	
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL PHARMACIE	605.96		548.30		57.66	10.52
<b>DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS</b>	<b>2 097.01</b>		<b>5 215.50</b>		<b>3 118.49</b>	<b>59.79</b>
68112000 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	2 097.01		5 215.50		3 118.49	59.79
<b>AUTRES CHARGES</b>	<b>3 302.75</b>		<b>1 749.68</b>		<b>1 553.07</b>	<b>88.76</b>
65800000 CHARGES DIVERS DE GESTION	82.95		55.48		27.47	49.51
65860000 COTISATIONS LIEES VIE STATUTAI	338.90				338.90	
65862000 LICENCES FFEC SALAIRES ET CA	2 880.90		1 451.10		1 429.80	98.53
65863000 LICENCES FFEC JEUNES			243.10		243.10	100.00
<b>Total des Charges d'exploitation</b>	<b>175 944.09</b>		<b>165 398.48</b>		<b>10 545.61</b>	<b>6.38</b>
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>8 020.03</b>		<b>3 172.90</b>		<b>4 847.13</b>	<b>152.77</b>
<b>AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES</b>	<b>29.46</b>		<b>94.55</b>		<b>65.09</b>	<b>68.84</b>
76400000 REVENUS VALEURS MOBIL. PLACEME	29.46		94.55		65.09	68.84
<b>Total des Produits financiers</b>	<b>29.46</b>		<b>94.55</b>		<b>65.09</b>	<b>68.84</b>

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	<b>Exercice N</b>		<b>Exercice N-1</b>		<b>Ecart N / N-1</b>	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	<b>Euros</b>	<b>%</b>
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	295.98		70.49		225.49	319.89
66110000 INTERETS EMPRUNTS	295.98		70.49		225.49	319.89
<b>Total des Charges financières</b>	295.98		70.49		225.49	319.89
<b>Résultat financier</b>	266.52		24.06		290.58	NS
<b>Résultat courant avant impôts</b>	8 286.55		3 148.84		5 137.71	163.16
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION			1 294.20		1 294.20	100.00
77200000 PRODUITS SUR EXERCICE ANTERIEU			1 294.20		1 294.20	100.00
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	6 000.00				6 000.00	
77520000 CESSION IMMO CORPORELLES	6 000.00				6 000.00	
<b>Total des Produits exceptionnels</b>	6 000.00		1 294.20		4 705.80	363.61
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	87.33		521.50		434.17	83.25
67200000 CHARGES SUR EXERCICES ANT	87.33		521.50		434.17	83.25
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL	2 977.17				2 977.17	
67520000 CESSION IMMOS CORPORELLES	2 977.17				2 977.17	
<b>Total des Charges exceptionnelles</b>	3 064.50		521.50		2 543.00	487.63
<b>Résultat exceptionnel</b>	2 935.50		772.70		2 162.80	279.90
<b>Total des produits</b>	173 953.52		163 614.33		10 339.19	6.32
<b>Total des charges</b>	179 304.57		165 990.47		13 314.10	8.02
<b>Bénéfice ou perte (Produits - Charges)</b>	5 351.05		2 376.14		2 974.91	125.20